2026年 1月 16日

各 位

会 社 名  株式会社 タダノ

代表者名  代表取締役社長 氏家 俊明

（コード番号 6395 東証プライム市場）

お問い合わせ先  理事 コーポレート本部長 橋本 勝久

（TEL 087-839-5601）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026 年 3 月 27 日付（同日開催予定の当社定時株主総会終結後）の

取締役人事につき、以下のとおり内定しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補（２名）

① 社外取締役候補者

    取締役          小川 啓之

② 社外取締役候補者

取締役          穐田 正太郎

注）小川啓之氏、穐田正太郎氏は、会社法第 2条第 15号に定める社外取締役候補者です。

略歴は別紙のとおり。

２．退任取締役（２名）

① 取締役執行役員常務    合田 洋之

② 社外取締役        石塚 達郎

以 上

2026年 1月 16日

略 歴 書

 氏名    小川 啓之（おがわ ひろゆき)

 生年月日  1961年 3月 23日生（64歳）

 略歴

  1985年 4月 株式会社小松製作所入社

  2004年 4月 コマツアメリカ株式会社チャタヌガ工場長

  2007年 4月 株式会社小松製作所生産本部大阪工場管理部長

  2010年 4月 同社執行役員、生産本部茨城工場長

  2013年 4月 同社執行役員、生産本部調達本部長

  2014年 4月 同社執行役員、インドネシア総代表、

 コマツマーケティング・サポートインドネシア株式会社会長

  2015年 4月 同社常務執行役員、インドネシア総代表、

 コマツマーケティング・サポートインドネシア株式会社会長

  2016年 4月 同社常務執行役員、生産本部長

  2018年 4月 同社専務執行役員

  2018年 6月 同社取締役、専務執行役員

  2019年 4月 同社代表取締役社長・CEO

  2025年 4月 同社取締役会長（現任）

氏名    穐田 正太郎（あきた しょうたろう）

 生年月日  1974年 1月 25日生（51歳）

 略歴

  1996年 4月 東京海上火災保険株式会社入社

  2005年 6月 シカゴ大学経営大学院修士号取得

  2007年 7月 モルガン・スタンレー証券株式会社入社

  2016年 1月 三菱 UFJモルガン・スタンレー証券株式会社

 投資銀行本部マネージング ディレクター

  2019年 12月 JPモルガン・チェース銀行東京支店及び JPモルガン証券株式会社

 法人顧客本部長兼マネージング ディレクター

  2023年 12月  ジャパン・アクティベーション・キャピタル株式会社（旧ニュートン・

 インベストメント・パートナーズ株式会社）パートナー（現任）

以 上